
VYDÁNÍ: 04/01/2016 

TECHNICKÝ LIST -  HPC 215 OD1 - ODSTRAŇOVAČ OLEJE 

VÝROBCE:  

Hydron Protective Coating Ltd., Unit 7 Phoenix Road, Wednesfield, 

Wolverhampton WV11 3PX, United Kingdom  

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR:  

CORRO BOHEMIA s.r.o. 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Mobil CZ: +420 721 137 579; +420 723 490 043 

Mobil SK: +421 918 214 696; +421 905 100 099 

corro@corro.cz 

www.corro.cz 

POPIS: 

Nehořlavé olejové dispergační činidlo a emulgátor bez obsahu žíra-

vin. 

 

VÝHODY: 

Tento speciálně vyvinutý produkt neobsahuje uhlovodíková rozpouš-

tědla nebo alkálie hydroxidu a proto je bezpečnější a ekologicky 

přijatelnější, než mnoho jiných dispergačních činidel používaných v 

průmyslu. 

 

BARVA: 

Čirá viskózní kapalina, prakticky bez zápachu. 

 

BALENÍ: 

Dodává se v balení 5 litrů. 

 

VYDATNOST/SPOTŘEBA: 

V závislosti na znečištění. Je možno zředit až s 5 díly vody. 

APLIKACE: 

Neředěný lze použít přímo na silné kontaminace nebo ředěný až s 5 

díly vody pro lehké kontaminace. Použijte nízkotlaký postřikovač 

přímo na místo, kde se vylil produkt. Ponechte roztok nasáknout po 

dobu 10-20 minut na olejem nebo tukem silně kontaminovaných 

místech a pak omyjte vodou hadicí nebo vysokotlakou vodou. 

 

SKLADOVÁNÍ:  

Skladujte mimo dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. 

Chránit před mrazem. 

 

DOBA SKLADOVÁNÍ – TRVANLIVOST: 

12 měsíců (v původním uzavřeném obalu). 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: 

Viz Bezpečnostní list. 


